Tp. Hồ Chí Minh, ngày 08/04/2019

THÔNG BÁO ĐĂNG KÝ CÁC LỚP TIẾNG ANH

Trung tâm Ngoại Ngữ trân trọng thông báo đến các bạn sinh viên. Nhằm tạo điều kiện cho các bạn

sinh viên hoàn tất các lớp anh văn theo chương trình cũng như quy định về tiếng anh trong nhà

trường đối với tất cả các bạn sinh viên đang theo học các lớp chính quy đại trà, chương trình tiên

tiến, chương trình chất lượng cao, chương trình tài năng.

Đối với sinh viên chưa đạt Anh văn 1 trong vòng 4 học kì đầu thì bị giới hạn đăng ký các môn học

chuyên ngành (chỉ được đăng ký tối đa 2 môn/học kì). Riêng đối với các sinh viên chương trình

tiên tiến thì hết học kì thứ 2 và là môn Anh văn 2.

Trung tâm sẽ tổ chức các lớp tiếng anh nếu đủ số lượng đăng ký từ 20- 30 sinh viên/ lớp.

 THÔNG TIN CHIÊU SINH:

THÔNG TIN ĐĂNG KÝ LỚP TIẾNG ANH:

Sinh viên đăng ký tại đường link: https://forms.gle/brHCCfYn8oazwAm46

Sinh viên theo dõi các lớp được khai giảng qua email và website Trung tâm Ngoại ngữ.

Sinh viên đóng học phí tại Văn phòng Trung tâm Ngoại ngữ -UiT, phòng E 1.4, Tòa nhà E, Trường ĐH

Công nghệ Thông tin.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

https://forms.gle/brHCCfYn8oazwAm46